
Zarządzenie Nr 77/2018 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia  14 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 71/2018 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 8 sierpnia 

2018 r. w sprawie ustalenia zasad klasyfikacji wydatków związanych z realizacją zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w szkołach i przedszkolach prowadzonych  

przez Gminę Miasto Działdowo 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.    

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 8 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U z 2017 r. poz. 2203) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca      

2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 ze zm.) zarządzam,       

co następuje:          

                 

§ 1 

Paragraf 2 ust. 2 pkt 1 zarządzenia nr 71/2018 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 08 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad klasyfikacji wydatków związanych z realizacją zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w szkołach i przedszkolach prowadzonych      

przez Gminę Miasto Działdowo otrzymuje brzmienie: „1) wynagrodzenia wraz z pochodnymi w pełnej 

wysokości nauczyciela wspomagającego i nauczyciela zajęć rewalidacyjnych, asystenta nauczyciela      

zatrudnionego w klasach I-III szkoły podstawowej ze względu na potrzebę realizacji kształcenia 

specjalnego oraz pomocy nauczyciela zatrudnionej w przedszkolu i szkole ze względu na potrzebę 

realizacji kształcenia specjalnego (w tym wszystkie koszty zatrudnienia, wynagrodzenia                    

wraz z pochodnymi, badania lekarskie, „13”, ZFŚS, itp.),”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli oraz Urzędowi Miasta jako 

jednostce obsługującej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

          Burmistrz 

         /-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


